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PER UGELLI CONTATTARE UFFICIO VENDITE - FOR NOZZLE CONTACT OUR SALES OFFICE

Data stampa | Print date Codice | Code Foglio | Sheet Modelli | Models

11.11.15 5415.236.01 1 CP4FG9 - CPSFGI

SEE DET| A




CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 27/11/17

Artic./Item Descrizione/Description

313071 CUOCIPASTA GAS 40LT+40LT GN1/1
40LT+40LT GN1/1 GAS PASTA COOKER

Cons./Recom. Pos./Posit. Ricambio/Replacement

01 RC01361000 CAMINO H25 L9

02 RC01756000 EROGATORE FISSO CUOCIPASTA

03 RC01685000 CAPPUCCIO IN GOMMA PER PIEZO

04 RC00126000 RUBINETTO GAS CON DADI

05 RC02109000 MANOPOLA GAS NERA

06 RC00128000 ACCENDITORE PIEZO CON DADO

07 RC01784000 MANIGLIA VANO PROFI3520

08 RC00118000 TERMOCOPPIA M9X1 L600

09 RC00119000 PILOTA ACCENDITORE 3 VIE

10 RC00120000 CANDELETTA D'ACCENSIONE

11 RC01522000 VALVOLA SFERA FF 1"" LEVA ROSSA"
12 RC01758000 VALVOLA R910 1/2" F-F GIACOMINI
13 RC02253000 BRUCIATORE CP_FG9

14 RC01386000 PIEDE 2" C/VITE

Modello/Model

CP8FG9

FLUE H25 L9

PASTACOOKER WATER OUTPUT
GUMMY CAP FOR PIEZO IGNITER
GAS COCK

BLACK KNOB

PIEZO IGNITER

HANDLE

TERMOCOUPLE

PILOT IGNITER

SPARK PLUG

1" FF VALVE

VALVE 1/2"

FOOT WITH SCREW

Prezzo/Price List
103,39
46,06
9,71
136,04
8,79
16,99
39,47
15,56
23,17
13,47
418,17
30,79

20,63
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L'azienda si riserva il diritto di apportare ulteriori aggiornamenti senza preavviso. / The data may be updated without prior warning



